

650 vil ha hotelljobb

➤ Nytt hotell på Bystranda blir Sørlandets største hotell ➤ Ligger vegg i vegg med Aquarama

Hotelldirektør Håvard Solum skal håndplukke medarbeidere til Sørlandets største hotell på Bystranda i Kristiansand.

KRISTIANSSAND

BYSTRANDA

– Det er ekstremt stor interesse for å jobbe her. Det er minst 650 søkere til stillingene ved hotellet, forteller Håvard Solum.

Han er hotelldirektør for Scandic Kristiansand Bystranda. Det nye hotellet ligger vegg i vegg med Aquarama. Prislappen er på rundt 300 millioner kroner.

Fasaden er i ferd med å ta form, og de 229 rommene, som gjør hotellet til Sørlandets største, er snart klare til møblering. Nå plukkes de som skal jobbe ved hotellet ut.

Ansetter selv

Ansettelsesprosessen er i gang, i samarbeid med et bemanningsbyrå. Hotelldirektør Solum, som også er hotelldirektør for Scandic Kristiansand i Markens, skal selv være med å håndplukke medarbeider til 70 stillinger, gjennom to runder med intervjuer.

– Vi trenger renholdere, kokker, servitører, sousjef, service- og medarbeidere, resepsjonister, barnedarbeidere...

Solum ramser opp hvilke stillinger det gjenstår å fylle.

– Trenger en god miks

Han sier at ledelsen legger vekt på fagkompetanse ved ansettelse, men også andre kvaliteter settes høyt.



ATTRAKTIV ARBEIDSPASS: Håvard Solum, hotelldirektør for Scandic Kristiansand Bystranda, er godt fornøyd med at 650 mennesker kunne tenke seg å jobbe ved byens nyeste hotell, som åpner 5. juni i år. Han skal selv håndplukke folk til 70 stillinger. FOTO: TORMOD FLEM VEGGE

– Vi ser etter ansatte som har de rette holdningene, mennesker som synes det er hyggelig å ta seg av gjester.

– Er det krevende å finne de rette medarbeiderne?

– Det er krevende, men utrolig

gøy.

– Er det mange sørlendinger som har søkt på stillingene?

– Flesteparten er fra Sørlandet. Men vi har søkere fra hele verden. Jeg ønsker å ansette en god miks av folk. Det er viktig

med mangfold, både når det gjelder alder og bakgrunn, sier Solum.

Scandic Kristiansand Bystranda åpner 5. juni i år. Når det nye hotellet står ferdig, blir det Scandic sitt 21. hotell i Norge.

Hotellet blir det største mellom Stavanger og Sandefjord.

Tekst: **Tormod Flem Vegge**
tormod.vegge@vnn.no - 41466266

Kommunestyret i Søgne utsatte lysløypa

Politikerne i Søgne bestemte torsdag å utsette vedtaket om ny lysløype.

SØGNE TANGVALL

På forhånd var det ventet at kommunestyret skulle velge å lyssette den populære Kvernhusløypa, ettersom et enstemmig formannskap hadde gått inn for dette alternativet.

Ny sak

Men i løpet av debatten i kommunestyret kom det fram at det var så mye usikkerhet rundt grunnforhold og hvilke kri-

terier som skal ligge til grunn for utformingen av den nye lysløypa, at et enstemmig kommunestyre besluttet å utsette saken.

– Vi må jo vite hva vi bestemmer, sa **Solveig Kjelland Larsen**, som kom med utsettelsesforslaget som ble enstemmig vedtatt.

Administrasjonen blir dermed bedt om å forberede en ny sak om hvor den sentrumsnære lysløypa i Søgne skal ligge.



Brøytes?

Under debatten ble det blant annet sådd tvil om hva det ville innebære av naturinngrep om Kvernhusløypa ble valgt, og om

det kunne bety lugging av trær, grusing, og tilrettelegging med for universell utforming, deriblant brøyting om vinteren.

– Her er akkurat mange usikre momenter, påpekte Larsen.

– Det er da ingen som brøyter ei lysløype, mente Høyres Karl Strandvik, mens Arild Berge fra Venstre mente det var riktig å roe ned, og ikke la det gå prestisje i å gjøre et forhastet vedtak.

Kommuneadministrasjonen har lagt fram fire andre alternativer til ny, sentrumsnær lysløype i tillegg til Kvernhus. Christan Eikeland (Frp) talte varmt for Fåmyra, og så for seg å kombinere ei løype som er tilgjengelig for alle, med friluftspark, ba-

deplass, lekeapparat, treningsmulighet og aksebakke.

Torfinn Kleivseith fra KrF mente begge deler var mulig å få til.

– Jeg sitter i styret for Midt-Agder friluftsråd, og de er eksperter til å få tak i midler til en sånn folkehelsepark. Så jeg sier som Ole Brurum – jatakk, begge deler sa Kleivseith.

Jack Anderssen (Uavh.) påpekte at administrasjonen måtte gjøre en bedre jobb med å la alle relevante høringsgrupper få sitt ved en ny behandling av saken. – I forrige runde fikk rådet for eldre og rådet for mennesker med nedsatt funksjonsevne saken som en referatsak. Her må rutinene bli bedre, påpekte han.

Tekst: **Janne Birgitte Prestvold**
janne.prestvold@vnn.no - 91360820

SØGNE Sjekker innkjøpsrutiner

Har Søgne kommune gode nok rutiner for innkjøp av varer og tjenester? Det har ikke Kristiansand revisjonsdistrikt sjekket siden 2005. Et enstemmig kommunestyre vedtok torsdag dette som ett av seks områder revisjonen skal undersøke spesielt i perioden 2013-2016. De andre områdene som settes under lupen er kommunens evne til å håndtere kriser, behandlingstilbudet innen rus og psykiatri, tilpasset opplæring, barnevern og vann- og avløp. Kommunens eget kontrollutvalg skal så bestemme prioriteringen av de ulike områdene.